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NOSIUM AB (publ) belyser Medicortex 
Finland Oyj:s potential på den växande 
marknaden för hjärnskadediagnostik
NOSIUM AB (publ) är entusiastiska över att presentera vår potentiella partner, 
Medicortex Finland Oyj. Detta innovativa bioteknikbolag utvecklar ett 
revolutionerande, enkelt och portabelt test för att snabbt upptäcka milda 
traumatiska hjärnskador (TBI), som till exempel hjärnskakningar.

Tänk dig möjligheten att snabbt och enkelt kunna testa för hjärnskador direkt där de sker 
– på idrottsplanen, vid en olycka eller på akutmottagningen. Medicortex test gör just 
detta! Genom att analysera saliv- eller urinprover kan testet hitta specifika ämnen 
(glykaner) som frigörs när hjärnceller skadas. Detta är en enorm förbättring jämfört med 
dagens metoder som ofta är dyra, komplicerade och kräver sjukhusutrustning.

Potentialen för Medicortex test är enorm. Hjärnskador är ett globalt problem, och 
behovet av bättre diagnostik är stort inom många områden:

Medicortex har redan visat lovande resultat i kliniska studier, inklusive en studie på barn, 
och har fått viktigt stöd från bland annat USA:s försvarsdepartement. Med en global 
marknad för TBI-diagnostik som förväntas växa till miljarder dollar de kommande åren, 
positionerar Medicortex sig perfekt för att bli en nyckelaktör.

"Vi på Nosium ser en otrolig potential i Medicortex och deras banbrytande teknologi," 
säger Jesper Yrwing, VD för Nosium AB (publ). "Detta test fyller ett tydligt marknadsgap 
och vi är övertygade om att det kommer att rädda liv, förbättra vårdkvaliteten och 
skapa betydande värde för våra aktieägare genom att nå ut till dessa stora och viktiga 
marknader."
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Militären: Där snabb bedömning av skador i fält är avgörande.·
Sjukhus och Akutmottagningar: För snabb och tillförlitlig diagnos vid olyckor.·
Första Insatspersonal: Ambulans och räddningstjänst kan använda testet direkt 
på plats.

·
Idrottsvärlden: Särskilt inom kontaktsporter där hjärnskakningar är vanliga och 
behöver upptäckas snabbt.

·
Skolor och Vårdhem: För att skydda barn, ungdomar och äldre från följderna av 
oupptäckta hjärnskador.

·
Privatpersoner och Försäkringsbolag: På sikt finns potential för bredare 
användning och effektivare skadehantering.

·
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För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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